Prefeitura Municipal de Belém
Secretaria Municipal de Educação

PORTARIA Nº2.637/2022 – GABS/SEMEC

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pelo Decreto nº 98.201/2021 – PMB, de 04 de janeiro de 2021,

R     E S O         L     V E  :

Designar  o   servidor Jorge  Nunes  Vieira, matrícula  nº  0410500-011,  com

CPF/MF  sob  o  nº  425.176.992-91,  para  fiscalizar o Contratos nº 127/2022 – SEMEC,

procedente do processo administrativo nº  13.899/2022 – SEMEC., firmado com a empresa

VR3  EIRELI,  inscrita  no CNPJ/MF  sob  o  nº  12.507.345/0001-15, através de seu

representante legal, Sr. JOSÉ FELIPE AYRES PEREIRA, tendo como objeto a contratação

de empresa especializa da na Prestação de Serviços de fornecimento de Estrutura, sob as

necessidades  dos  eventos,  ações  e  projetos  desenvolvidos  pela  Secretaria  Municipal  de

Educação, cuja despesa será atendida com Dotação Orçamentária consignada no orçamento

desta SEMEC.

Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua Publicação.

Revoguem-se as disposições em contrário.

Belém/PA, 20  de setembro de 2022.

MÁRCIA MARIANA BITTENCOURT BRITO

            Secretária Municipal de Educação

Avenida Governador José Malcher nº 1291, CEP 66.060-230 – Nazaré, Belém-PA, Brasil.

Prefeitura Municipal de Belém
Secretaria Municipal de Educação

Avenida Governador José Malcher nº 1291, CEP 66.060-230 – Nazaré, Belém-PA, Brasil.

	PORTARIA Nº2.637/2022 – GABS/SEMEC

		2022-09-20T10:41:06-0300
	MARCIA MARIANA BITTENCOURT BRITO:45012660234